材试盟字〔2022〕23 号

关于发布 CSTM 标准《材料实验数据 火花放电原子发

射光谱数据要求》的公告

中国材料与试验团体标准委员会（CSTM 标准委员会）批

准发布中国材料与试验团体标准《材料实验数据 火花放电

原子发射光谱数据要求》。

现予以公布。

附件：标准信息表

中关村材料试验技术联盟

2022 年 08 月 11 日

中关村材料试验技术联盟

附件：标准信息表

序

号
标准号 标准名称 代替标准号 实施日期

1 T/CSTM 00847—2022

材料实验数据 火花放

电原子发射光谱数据

要求

 2022-11-11